Bu anlamda, yurtdışında yapılan müzayedelerde nadir sikke buluntusu olarak satılan Melik'i Şemseddin İsmail'e ait bakır sikke, Kuva-yi Milliye Müzesinde yer alan örnek ile yapılacak diđer belgeleme ve karşılaştırmalı deđerlendirme çalışmalarını destekler niteliktedir.

Bakır Sikke.³⁸

Müzesi : Kuva-yi Milliye Müzesi, Balıkesir.

Envanter No.: 2001/1421,

Ölçüleri: Çap: 29 mm, Ağırlık: 8.6 gr.

Devri: Melik Şemseddin İsmail (Hicri 559-567/Rumi 1164-1172)³⁹

³⁶ Artuklu beyi Nasıreddin Artuk Arslan'a (1200-1239) ait bakır sikkenin ön yüzünde tahtta oturarak bağdaş kurmuş ve elinde küre taşıyan hükümdar tasviri bu tasvire iyi bir örnektir. Artuk 1993, 110, 98; Spengler-Sayles 1992, 154; Edhem 2006, s.67, Pl. IV, 95.

³⁷ Parlar 2006, 394.